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Costinești
HOTEL/HOSTEL: Stefania 3*

	PERIOADA (lei/noapte/camera)
	Hostel
	Hotel


	apartament

	12.06-25.06

	164 
	187
	252

	26.06-16.07

	224
	252
	346

	17.07-23.08

	337
	393
	514

	24.08-6.09

	234
	299
	393

	07.09-12.09

	187
	234
	337


Tarife masa

Pranz – 40 lei/persoană/zi

Cina – 40 lei/persoană/zi

Micul dejun este inclus in tariful pe camera.

TARIF PAT SUPLIMENTAR : 77 lei/noapte

Modalitate de plata:


25%
Pana in data de 1.03.2020

35%
Pana in data de 1.05.2020

40%
Pana in data de 1.06.2020

Facilitati

Internet  Sala conferinta  Parcare  Restaurant  Aer conditionat  Balcon

Alte specificatii

Ora check-in: 18:00 | Ora check-out: 12:00
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Hotel Stefania 3 stele este amplasat in centrul statiunii, la o distanta de aproximativ 200 de metri de plaja si 100 de metri de gara CFR.

Hotelul dispune de un total de 200 de locuri de cazare repartizate in camere de trei si patru stele - cele de trei stele sunt renovate complet in 2006 iar cele de patru stele sunt nou construite.
Dotari camere

Camerele de 3 stele in hostel detin grup sanitar, aer conditionat televizor, frigider, telefon. Suprafata 14 mp.

Camerele de 3 stele in hotel detin grup sanitar, aer conditionat, televizor, frigider, telefon, internet. Suprafata 18 mp

Apartamentele de 3 stele in hostel sunt formate din living cu canapea extensibila si dormitor cu pat matrimonial fara usa intre incaperi.[image: image1.png]



